
Witamy w kampanii Dr. Beckmann 
Środek czyszcząco odplamiający do dywanów i tapicerek!

Poznaj Twojego nowego pomocnika do usuwania plam 
i zabrudzeń wraz ze wszystkimi jego funkcjami:

Cześć Insiderze,
Witamy w kampanii, w której odkryjesz jak łatwe może być usuwanie plam. Zapoznaj się z tym listem i materiałami 
zamieszczonymi na stronie kampanii. Dowiesz się wszystkiego o Dr. Beckmann - Środek czyszcząco odplamiający do 
dywanów i tapicerek oraz Twoich zadaniach w tym projekcie.

Łatwość użycia
Dzięki dodatkowej szczotce, która ułatwia rozprowadzenie produktu oraz czyści tkaninę. 
Płyn czyszczący jest nakładany na wykładzinę za pomocą zintegrowanej szczotki 2 w 1: 
gąbka oczyszcza powierzchnię, elastyczne włosie wnika głęboko we włókna.

Szybkość działania
Potrzeba tylko 3 minut, aby silna formuła Oxy-power z aktywnym tlenem spowodowała, że 
trudne do usunięcia plamy znikną. 

Uniwersalny
Usuwa między innymi colę, makijaż, brud z ulicy, olej, herbatę, tłuszcz, sok, wymioty, 
odchody lub mocz, kawę lub czerwone wino i związane z nimi zapachy. Specjalne 
składniki aktywne neutralizują wszelkie zapachy spowodowane przez plamę i pozostawiają 
przyjemny i świeży zapach.

Bezpieczny dla materiałów
Łagodny dla kolorów i włókien, może być stosowany na większości tkanin, w tym na wełnie.

UWAGA: Nie może być stosowany na aksamitnych, jedwabnych lub wrażliwych na wodę 
tkaninach.

Przed pierwszym użyciem zapoznaj się z dokładną instrukcją! 
Filmik prezentujący jak użyć produkt znajdziesz na stronie kampanii.
• Nie stosuj produktu do tkanin aksamitnych, jedwabnych lub wrażliwych na wodę

• Zawsze przed użyciem należy sprawdzić trwałość koloru i wrażliwość materiału w 
niewidocznym miejscu.

• Po każdym użyciu spłukać aplikator, aby ponownie uzyskać czystą szczotkę

• Przechowywać butelkę w pozycji pionowej, aby uniknąć wycieku.



Co możesz zrobić podczas kampanii?
Jeśli paczka od The Insiders i Dr. Beckmann już do Ciebie dotarła, jesteś gotowy do rozpoczęcia przygody z 

Dr. Beckmann - Środek czyszcząco odplamiający do dywanów i tapicerek. Zastanawiasz się od czego zacząć? 
Oto pełny przegląd możliwości, co możesz zrobić w ramach kampanii.

Krok 1 
Poznaj Dr. Beckmann - Środek czyszcząco odplamiający do dywanów i tapicerek.
Przeczytaj informacje zamieszczone na stronie kampanii – Info, blogu kampanii oraz w tym liście. Teraz 
możesz rozprawić się z plamami, które przeszkadzają Ci na Twoim dywanie czy tapicerce! Dzięki silnej formule 
o działaniu oksydacyjnym z aktywnym tlenem plamy takie jak kawa, czerwone wino, tłuszcz, i wiele innych 
znikają w ciągu zaledwie 3 minut.

Krok 2 
Podziel się swoją opinią.

Offline: Podziel się swoimi doświadczeniami z przyjaciółmi i rodziną
Wypróbowałeś działanie Dr. Beckmann - Środek czyszcząco odplamiający do dywanów i tapicerek oraz 
przeczytałeś dostępne materiały? Jesteś zatem ekspertem i możesz podzielić się swoją wiedzą 
z każdym, kto może potrzebować pomocy w usunięciu plan w swoim domu! Opowiedz  i pokaż podczas 
video-rozmowy najbliższym jak działa produkt.

Online: Podziel się swoimi wrażeniami w sieci!
Możliwości online są nieograniczone, korzystaj z nich! 
Zachęcamy Cię do podzielenia się zdjęciami czy filmikami z metamorfozy Twojego dywanu i tapicerki oraz 
jak używasz odplamiacza Dr. Beckmann. Zamieszczając posty w mediach społecznościowych pamiętaj 
o użyciu hashtagów kampanii #TheInsidersDrBeckmann, #IMaszCzasNażycie abyśmy widzieli Twoje 
materiały.
• Napisz Moją Opinię na stronie The Insiders. Opisz swoje doświadczenia, jak Dr. Beckmann poradził sobie 

z plamami na poszczególnych materiałach, jak oceniasz korzystanie ze szczotki, co szczególnie Ci się 
podobało, a co nie. 

Krok 3 
Podziel się swoją opinią online!
Teraz czas na najważniejsze! Podziel się swoją opinią w formie Recenzji Online zamieszczając ją na podanych 
stronach internetowych.

• Przejdź do ‘Recenzje online’ na stronie kampanii. 
• Kliknij na logo podanych stron internetowych i podziel się swoją opinią o Dr. Beckmann - Środek 

czyszcząco odplamiający do dywanów i tapicerek. 
• Wklej link do twojej recenzji pod odpowiednim logo sklepu, gdy twoja zostanie ona zamieszczona.


